АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2022 № 765

г. Качканар

О внесении изменений в существенные условия муниципального
контракта №33-06/22на14.06.2022 на «Комплексное благоустройство

общественной территории парк «Строитель»в городе Качканар»

В связи с обращением начальника муниципального учреждения
«Управление городского хозяйства» Р.А. Гимадиева рег. № 2842 от
22.07.2022 (вх. № 1770 от 21.07.2022), на основании пункта 65.1 статьи 112
ФЗ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», распоряжения
Администрации Качканарского городского округа от 31.03.2022 № 21 «О
создании комиссии по принятию решения о внесении изменений в
существенные условия контракта» (в ред. От 06.06.2022 № 40), протокола
комиссии по принятию решения о внесении изменений в существенные
условия контракта от 27.07.2022, руководствуясь Уставом Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальному учреждению «Управление городского хозяйства»:
1) Внести изменения в существенные условия муниципального

контракта № 33-06/22 на «Комплексное благоустройство общественной
территории парк «Строитель» в городе Качканар» (далее — Контракт),
заключенного между муниципальным учреждением «Управление городского
хозяйства» и обществом с ограниченной ответственностью
«ЦентрИнвестСтрой», в части изменения порядка оплаты с включением
условий об авансировании работ по контракту в 2022 году с соблюдением
положений частей 1.3 - 1.6 статьи 95 Федерального закона от 05.04.2013 №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственныхи муниципальных нужд».

Твутрофия усузифи, 1. Крованир, ул Своралююьо, Ув.
Тел, 8-900-21-618-91, ИНИ $61 507575880, Звоню #73 9 ЗАД. ЛОТТ, , 300 ока.

2) Изменить порядок оплаты Контракта с включением условий об
авансировании работ по контракту в 2022 годув размере3 600 000 рублейссоблюдением положенийчастей1.3 — 1.6 статьи 95 Федерального закона от
05.04.2013 М 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственныхи муниципальных нужд».

3) Обеспечить 100% закрытие авансового платежа пропорционально
оставшимся на текущий год ассигнованиям местного бюджета при принятии
(оплате) предъявленных выполненных работв 2022 году.

2. Настоящее постановление является основанием для внесения
изменений существенных условий Контракта.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Качканарского городского округа.

Глава городского окру Е А.А. Ярославцев